357326, поселок Фазанный, улица Рабочая, 4
ПРИКАЗ

«14» февраля 2023 года №43- о/д

О внесении изменений в приказ от 02.02.2023г. №34 «О проведении
всероссийских проверочных работ и возложении ответственности за
объективность проведения Всероссийских проверочных работ»

На основании приказа отдела образования и молодежной политики
администрации Кировского городского округа Ставропольского края «О
внесении изменений в приказ от 01.02.2023г. № 42 «О проведении
всероссийских проверочных работ и возложении ответственности за
объективность проведения Всероссийских проверочных работ в
общеобразовательных организациях Кировского городского округа»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в график проведения ВПР в 2023 году согласно
приложения №1.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
директора по УВР Котлову О.Н.

О.И. Крышкина

Приложение № 1
к приказу МКОУ «СОШ № 18»

п. Фазанный
' от 14.02.2023г. №43 -о/д

График проведения ВПР и сбора информации о результатах ВПР

Класс Предмет Дата проведения
11 класс История 02 марта

География 09 марта
Биология 14 марта
Физика 16 марта
Химия 17 марта
Английский язык 21 марта

4 класс Математика 04 мая
Русский язык (часть 1) 11 мая
Русский язык (часть 2) 12 мая
Окружающий мир 16 мая

5 класс Математика 04 мая
Русский язык 11 мая
История 16 мая
Биология 18 мая

6 класс Русский язык 16 мая
Математика 18 мая
История

17.04.-22.04.Биология
Обществознание
Г еография

7 класс Математика 16 мая
Русский язык 18 мая
Английский язык

03.04.-08.04.

История
Физика
Обществознание
Биология
Г еография

8 класс Русский язык 04 мая
Математика 11 мая
Физика

10.04.15.04.

Химия
Биология
Г еография
История
Обществознание